关于局属学校（含钟楼、天宁、戚区、新北）

中考英语听力口语自动化考试工作人员培训会议的通知
局属各初中学校（含钟楼、天宁、戚区、新北区）：

     经研究，定于12月18日9：00—4：00在常州市24中举行中考英语听力口语自动化考试适应性训练工作人员培训会议，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：

1．招办联系人、装勤中心联系人、初中英语教研员、信息技术教研员。

2．所有初中校分管校长、教导主任。

3．各初中校英语教研组长、初三英语备课组长、信息技术教师（毕业生超过５００人的学校需来两名信息技术教师）。

二、培训形式：

上午讲解（全体），下午培训（信息技术教师）。

三、培训内容：

1．听力口试机考测试考试流程、考务工作。

2．听力口试机考测试考点主任工作职责、系统操作员工作职责、监考教师工作职责。

四、准备工作

   请参加培训的人员尤其是信息技术老师事先登录www.jsjypg.com.cn了解机考要求和流程。各校将发到各校的耳麦等装置提前安装好。（市教研室会在收到省里的耳麦后及时通知各校领取。信息技术教师每人自带一副耳麦参加培训）

请２４中按照考点配置要求配备好一个培训机房，要有５０台学生机，１台教师机（软硬件配置要求见附件1和2）。

五、回执

请各单位填好参训人员的姓名、联系电话等信息，并于１２月１６日前将回执寄或送至常州市教育教研室陈杏英处（教研室资料室）。（电话８６６９３０９１。地址：常州市劳动西路1９号　邮编２１３００１）

也可将回执以电子邮件方式发送到 jysly@czedu.gov.cn
常州市教育教研室

２００８年１２月８日

中考英语听力口语自动化考试

工作人员培训会议回执

	姓 名
	联系电话
	职务

                              2008年12月      日

学校盖章